ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________                             № _____________                                                 пгт.Пышма

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших
кандидатов, в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области, депутатов Думы Пышминского городского округа 11
сентября 2022 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 69 Избирательного кодекса Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших кандидатов, в
период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области,
депутатов Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующим территориальными управлениями администрации
Пышминского городского округа обеспечить личный контроль за соответствием
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
требованиям законодательства Российской Федерации и Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации
управления А.В. Кузеванову.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский –го.рф).

И.о. главы
Пышминского городского округа                                                              А.А. Варлаков